平成１４年９月２７日

各   位

東京都中野区本町４丁目３８番１３号
日本ホルスタイン会館内

株 式 会 社  構 造 計 画 研 究 所
代表取締役社長  服 部 正 太
（登録銘柄 コード番号：４７４８）
（問い合わせ先）
取締役管理本部長 伊 藤   進
ＴＥＬ ０３－５３４２－１１４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１４年９月２７日の第４４期定時株主総会終了後に開催された取締役会決議により、執行役員制

度を導入し、同日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしましたので、お知らせ申しあげます。

記

１．異動の理由

定時株主総会における役員改選を機に、執行役員制度を導入し、執行役員が会社の業務の執行ならびに担当

部門の責任者として職務を遂行し、取締役は全社的な立場で会社の経営戦略と重要な業務執行方針を決定す

ることで、機能を分離し、経営の効率化を図ろうとするものであります。

２．異動の内容

以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役 会 長 富 野   壽 代表取締役会長

代表取締役社長  C E O & C O O 服 部 正 太 代表取締役社長

取    締    役   上席執行役員 味 生   威 常 務 取 締 役

取    締    役   上席執行役員 岡 部 富 雄 常 務 取 締 役

取    締    役   上席執行役員 三 吉 健 滋 常 務 取 締 役

取    締    役   上席執行役員 阿 部 誠 允 常 務 取 締 役

取    締    役   執 行 役 員 奥 村 光 男 取 締 役

取    締    役   執 行 役 員 中 野 一 夫 取 締 役

取    締    役   執 行 役 員 伊 藤   進 取 締 役

取    締    役  執 行 役 員 安 藤 一 美 取 締 役

取    締    役  執 行 役 員 横 田 健 治 取 締 役